sugestões, elogios e denúncias sobre os procedimentos, serviços e ações do 

Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas.  

3.5.1 Previsão Orçamentária 2020 

A dotação para ORE, nos termos da informação prestada pela seção de programação 

orçamentária, para o exercício 2020 será de R$ 39.852,00 (trinta e nove mil, oitocentos e 

cinquenta e dois reais), 6% (seis por cento) a menos que o exercício de 2019. 

Avaliação 2019 

Este tópico apresenta sinteticamente as principais atividades 
desenvolvidas pela Ouvidoria do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Amazonas, no 
período de janeiro a dezembro de 2019.